
Zarządzenie Nr 10/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15 października 2019 r. w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego dla 

doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 209 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021, poz. 478 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 11/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 15 

października 2019 r. w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego dla doktorantów 

kształcących się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.Wysokość stypendium doktoranckiego finansowanego w ramach doktoratu 

wdrożeniowego lub  projektów NCN, w tym Preludium Bis, określa kosztorys projektu.”  

 

2. W § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wypłata stypendium doktoranckiego ustaje z ostatnim dniem miesiąca, w którym 

doktorant został skreślony z listy doktorantów lub w którym upłynął ustawowy termin 

pobierania stypendium, jednak jeśli skreślenie z listy doktorantów nastąpiło do 15 dnia 

miesiąca włącznie, doktorant otrzymuje stypendium w wysokości 50% stawki określonej w § 

1 i 2.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


